附件1
课程建设申报方案
课程名称：                       


   
申报类别： □社团教学课程       □名师金课       

□课后服务拓展课程   □实践教育课程
□校园影视节目       □虚拟仿真资源
课程负责人：                   

   
   
手 机：                     


           
   
负责人所在单位（加盖公章）：


     


浙江省教育技术中心制
      年    月    日
	适用学段
	  □小学  □初中  □高中  □中职  

	学科与教材版本
	

	承建单元
	

	适用年级（册别）
	
	适用类别
	

	团队
成员
	姓名
	工作单位
	课程建设分工
	手机号码

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	课程目 标
	    

	课程
介绍与特色
	

	课程
建设
内容
	序号
	课（节）名称
	课时
	承建教师

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	


注：1.适用类别填写：申报课后服务拓展课程请填写品德修养、科学创造、体育运动、艺术育美、劳动实践。申报虚拟仿真资源请填写适用专业和适用行业。

   2.申报校园影视节目在课程简介处填写影片内容介绍。

   3.申报名师金课需按要求填写课时、学科与教材版本、承建单元等内容。

4.申报虚拟仿真资源在课程简介处填写资源内容介绍。

5.此表可复制和加页。填表后一式一份，同时提交word格式的电子稿和PDF格式的盖章扫描件。

   6.同一资源不能重复申报。

